
S 2 H - sněhový hasicí přístroj
Popis zboží:

Nejvhodnější přístroj pro okamžité použití např. do kanceláří s výpočetní technikou, v 
drogeriích a lékárnách. Hasicí přístroj obsahuje 2 kg zkapalněného oxidu uhličitého (CO2). Oxid 
uhličitý se po použití odpaří a nezanechá žádné zbytky hasicí látky, čímž nedojde k dalším škodám a 
zničení zařízení, které nebylo dosud poškozeno požárem.

Hasicí přístroj je pod stálým tlakem. Přístroj byl certifikován dle evropské normy ČSN EN -3. Za dodržení 
bezpečnostních podmínek je možné ho bez obav použít i na elektrické zařízení pod napětím až do 110kV.

Součástí dodávky je věšák pro upevnění přístroje.

Při nákupu v e-shopu je možný pouze osobní odběr nebo vlastní doprava. 

Technické parametry:

druh HP: sněhový

třídy hašení: B, C

hasební schopnost: 34B, C

objem hasiva: 2 kg

výška / průměr nádoby: 545 / 105 mm

provozní schopnost: od -30°C, do +60°C

celková hmotnost: 7 kg

vybavení: věšák, proudnice

revize / periodická zkouška (rok): 1 / 5

výstupní revize: ano (v ceně HP)

revizní zpráva: na požádání (není zahrnuta v ceně)

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:110 010 190
    

Cena:    1 165 Kč
Cena s DPH: 1 410 Kč

požáry kapalin 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


